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Zestaw Stacja Lutownicza 853D 5A
30V + Akcesoria (groty, cyna,
topnik, odsysacz, pinceta, uchwyt,
cążki)

Cena brutto 880,00 zł

Cena netto 715,45 zł

Dostępność Brak na stanie

Numer katalogowy 02964200

Producent YIHUA

Opis produktu
Zestaw Stacja Lutownicza Yihua 853D 5A 30V z akcesoriami to idealne narzędzie do naprawy sprzętu elektronicznego
zarówno w domowym warsztacie, jak i profesjonalnym serwisie. Ten wyjątkowy zestaw zawiera wszystko, co
potrzebne do efektywnej pracy, w tym przede wszystkim niezawodny i sprawdzony model stacji, znany z wysokiej
jakości, kompaktowego wyglądu i bezpieczeństwa pracy.

Stacja lutownicza Yihua 853D 800W Zasilacz 5A 0-30V (2w1 HotAir + Kolbowa)

Stacja Lutownicza Yihua 853D to niezawodne narzędzie, wyposażone w mocny element grzejny, zapewniający szybkie
nagrzewanie i trwałość grzałki. Płynna regulacja nawiewu i temperatury umożliwia precyzyjną pracę z różnymi
komponentami elektronicznymi, takimi jak układy SOIC, QFP, PLCC, BGA, SMD. Dodatkowo, stacja nadaje się
do nagrzewania koszulek termokurczliwych, rozmrażania, rozpuszczania klejów, opalania farb oraz
podgrzewania.

Stacja Yihua 853D 5A 30V posiada również kolbę o dużej mocy, nagrzewającą się blisko dwukrotnie szybciej niż inne
stacje w tej klasie. Kompensuje straty ciepła podczas lutowania, a zabezpieczenie ESD SAFE chroni elementy
elektroniczne przed uszkodzeniem. Mała, wygodna rączka i możliwość zastosowania wielu modeli kompatybilnych
grotów sprawiają, że jest to wszechstronna stacja do wielu zastosowań. Stacja posiada funkcję automatycznego
schładzania elementu grzejnego w kolbie HotAir po wyłączeniu stacji. Wygodną obsługę zapewniajądwa wyświetlacze
LED pokazujące zadaną i aktualną temperaturę. 

Dodatkowo, stacja posiada wbudowany zasilacz laboratoryjny ze zmiennym nastawem napięcia z zakresu 0-30V i
wydajnością prądową 5A. 

Dane techniczne

Napięcie zasilania: 220-240V AC.

Pobór mocy: 800W.

Warunki pracy: 0-40ºC.

Warunki przechowywania: -20 - 80ºC.
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Zestaw 5 grotów serii 900M-T

Zestaw uniwersalnych grotów, kompatybilnych z wieloma modelami stacji lutowniczych. Dzięki różnorodnym końcówkom,
takim jak, stożkowe, dłuta, ścięte i specjalistyczne, Twoja praca nabierze tempa i możliwości.

W skład zestawu wchodzą

Grot typu T-3C ścięty.

Grot typu T-I stożkowy ostry.

Grot typu T-B stożkowy.

Grot typu T-K ostrze.

Grot typu T-2.4D dłuto.

Cyna na szpuli z topnikiem 0,8mm.

Cyna na szpuli z dodatkiem topnika, jest podstawowym środkiem potrzebnym podczas lutowania. Niewielka średnica 0,8mm
sprawia, że jest to idealna wielkość do lutowania elementów elektronicznych oraz niewielkiej średnicy
przewodów. Długość: 1,6m, Skład: Sn63/Pb37.

Topnik Pasta Flux RMA-223-UV Opakowanie 10ml BGA

Średnio aktywny topnik RMA, jednorodna mieszanka najwyższej jakości środków do lutowania. Topnik makonsystencję żelu,
co ułatwia aplikację. Dodatek składnika UV pozwala na wykrycie błędów podczas nanoszenia pasty metodą sitodruku.
Topnik należy czyścić płynem IPA. Opakowanie o pojemności 10ml.

Odsysacz lutowniczy do nadmiaru cyny

Narzędzie wspomagające proces lutowania lub rozlutowywania . Służy do odsysania nadmiaru roztopionego lutu z
miejsca lutowania lub rozlutowywania. Posiada stalowy popychacz tłoka i antystatyczną, wymienną, końcówkę.

Pinceta ESD-15 VETUS zagięta

Pinceta o ostrej, zagiętej końcówce, wykonana ze stali nierdzewnej o właściwościach antymagnetycznych z powłoką
gumową, zapewniającą pewny chwyt. Idealna do operowania drobnymi elementami. Długość 125mm.

Pinceta ESD-13 VETUS prosta

Pinceta o szerokiej, lekko zaokrąglonej końcówce, wykonana ze stali nierdzewnej. Gumowana powłoka zapewnia
wygodny i pewny chwyt. Długość 120mm. 

Uchwyt trzecia ręka z lupą

Lupa powiększająca około 2,5-krotnie o średnicy 60mm. Posiada dwa krokodylki o długości najdłuższego ramienia ok.
50mm i rozwarciu do 10mm. Podstawka o kwadracie ok. 50 x 50mm . Idealna do precyzyjnych prac elektronicznych,
modelarskich i hobbystycznych.

Cążki boczne obcinaczki szczypce PLATO 170

Cążki PLATO to solidne narzędzie, które doskonale sprawdzi się przy precyzyjnych pracach związanych zcięciem drutu
miedzianego w zakresie do 1mm . Wytrzymała konstrukcja oraz ostre zakończenie pozwalają na efektywne i
bezproblemowe prowadzenie prac, a ergonomiczna rączka zabezpiecza przed zmęczeniem podczas dłuższych sesji
lutowania czy montażu. Długość szczypiec 130mm, rodzaj szczypiec - boczne, do cięcia.

Poradnik .pdf "Lutowanie jest proste. Oto jak to zrobić!"
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Ilustrowany poradnik w języku polskim, przygotowany do wydrukowania na kartkach A4.

Ten kompleksowy zestaw gwarantuje efektywne i bezpieczne działanie podczas prac lutowniczych, sprawiając,
że naprawy elektroniczne stają się łatwe i precyzyjne. Zainwestuj w profesjonalny zestaw Yihua 853D 5A 30V i
podnieś jakość swojej pracy już dziś!
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